
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17.09.2019                                                № 4 2  
п. Садовый 

Об изменении статуса недвижимости и 

присвоении адреса жилым домам 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, постановления 

администрации Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 02.09.2016 № 112 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса 

объекту адресации на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области» (с измн. от 16.04.2019 № 16),     

п о с т а н о в л я ю: 

1. Считать жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область, 

Татищевский район, п. Коминтерн, ул. Молодежная, д. 26, состоящий из двух 

частей, каждая из которых включает  в себя изолированное помещение: 

одна часть дома включает в себя изолированное жилое помещение 

общей площадью 63,49 кв. м, жилой площадью 38,8 кв. м.; 

вторая часть дома включает в себя изолированное жилое помещение 

общей площадью 63,49 кв. м, жилой площадью 38,8 кв. м. 

2. Присвоить частям  дома, расположенного  по адресу: Саратовская 

область, Татищевский район, п. Коминтерн,  следующие почтовые адреса: 

 Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, сельское 

поселение Садовское п. Коминтерн, ул. Молодежная, д. 26/1; 

Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, сельское 

поселение Садовское п. Коминтерн, ул. Молодежная, д. 26/2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста сектора экономического развития, имущественных и  

земельных отношений администрации Садовского муниципального 

образования – Калетурину Тамару Васильевну. 

 

 

 ВрИП главы 

 муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова 



 

 

 
 


